様式第４５号

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
評価申請等に係る事前報告書

　堺　市　消　防　長　　様
　　　　　　　（　　　消防署長）
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　電話番号
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
        　　　下記のとおり評価申請をするので、関係図書を添えて報告します。
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

                          □ガス系消火設備　　　　　　□消防設備システム評価
        申請種別
                          □その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

        防火対象物
        所在地

        名称

        申請の概要

        評価委員会
        日程
        　※
        消防機関
        指導事項

       ※受付欄            　　　　　　　※　経　　過　　欄

　　　　備　考
　　１　氏名欄は、建物の所有者、占有者又は管理者の氏名を記入すること。
２　※印の欄には、記入しないこと。
　　　　　３　評価申請書の写しを添付すること。